
 1 

Řezač  asfaltu & betonu 

Fugenschneider 
 

Asphalt & concrete  cutter 
 

RS14, RS14 ECO 

 
 

Katalog náhradních díl ů 
Ersatzteilkatalog 

Spare parts catalogue 
Каталог запасных частей 

 
03 / 2009 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Pokyny k objednávání náhradních díl ů 
 
Tento katalog obsahuje seznam součástí a jejich sestavení do montážních skupin. 
Katalog je uspořádán tak, že za ilustrovanou stranou následuje textová strana. Na 
textové straně jsou tyto kolonky : 
 
 

A  
A 

A A  

1 2 3 4 RS14 RS14 
ECO 

    5 5 
       
      

 
 

A - označení skupiny 
1 - číslo položky katalogu  
2 - název součásti, rozměr 
3 - objednací číslo 
4 - ČSN 
5 - počet kusů do sestavy 
 
V obrazové části katalogu znamená: 
1 - pozice dílu 
1111- označení rozpadajícího se dílu 

1111 - označení sestavy 
 
Při objednávce náhradních díl ů uveďte vždy: 
- typ a výrobní číslo stroje 
- objednací číslo (kolonka 3) 
- přesný název součásti a počet kusů 
 
Objednávku zašlete na adresu:  LASKI,. s.r.o.  
     798 17 Smržice 263 
     Czech Republic 
 
     TEL.FAX:    +420 582 381 250 
                                                                +420 582 381 152 
                             info@laski.cz  
                                                                             www.laski.cz  
 
Výrobní závod stále zdokonaluje své výrobky na základě provozních zkušeností a 
nejnovějších poznatků. Proto si vyhrazuje možnost změn na strojích i v dokumentaci. 

 
 
 
 
 



 4 

 
 
Anweisung für die Bestellung von Ersatzteilen  
 
Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. 
Der Katalog ist so ausgeführt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die 
Textseite gibt die Bildnummer : 
 
 

A  
A 

A A  

1 2 3 4 RS14 RS14 
ECO 

    5 5 
       
      

 
 
A - Bennenung der Gruppe 
1 - Die Positionennummer des Katalogs 
2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension 
3 - Bestellnummer 
4 - CSN 
5 - Stückzahl 
 
Im Bildnachtrag des Katalogs wird angegeben: 
 1 - Teilposition 
1111 - Zerlegens Teil 

1111 -Bezeichnung der Zusammensetzung 
 
Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen führen Sie bi tte an: 
- Type der Maschine und die Herstellungsnummer der Maschine 
- Bestellnummer 
- Die genaue Bennenung des Bestandteile und Stückzahl 
 
Die Bestellung an die Adresse: LASKI, s.r.o.  
     798 17 Smržice 263 
     Czech Republic 
 
     TEL.FAX:  +420 582 381 250 
                                                                       +420 582 381 152 
                                                                            info@laski.cz  
                                                                             www.laski.cz  
 
Das Herstellerwerk vervollkommnet ständing seine Ergzeugnisse aufgrund von 
Erfahrungen beim Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behält 
er sich das  Recht vor, Änderrungen an den Maschinen wie auch in der 
Begleitdokumentation vorzunehmen. 
 
 
 



 5 

 
 
 

Instructions for ordering spare part  
 
This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in 
individual assembling groups. The catalogue is arranged so that after each illustrated 
page follows the respective text-page. The text includes the following: 
 

A  
A 

A A  

1 2 3 4 RS14 RS14 
ECO 

    5 5 
       
      

 
 
A - Designation of group 
1 - Number of catalogue item 
2 - Exact denomination of part, dimension 
3 - Ordering number 
4 - CSN 
5 - Number of pieces 
 
It is specified in the figure supplement of the cat alogue: 
 1 - part position 
1111 - dismanted piece 

1111 - assembly designation 
 
When ordering spare parts , please, always state : 
- Type of machine and serial number of machine 
- Ordering number 
- Exact denomination of part and number of pieces 
 
 
Send your order to:  LASKI, s.r.o.  
    798 17 Smržice 263 
    Czech Republic 
 
    TEL.FAX:  +420 582 381 250 
                                                          +420 582 381 152 
                                                                 info@laski.cz  
                                                                 www.laski.cz  
 
The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience 
gained in the course of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, 
therefore, the right of modifying the machine as well as the respective documentation 
 
 
 



 6 

  

RS 14 
  

1 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

OBSAH 
1 

INHALT CONTENS  

1 2 3 4 RS 
  14 

RS 
14eco 

1 Motor Kohler CS 12 T - 941601 101 069  1 1 
 Motor Engine     

2 Rám 102R0202  1 1 
 Rahmen Frame     

3 Šroub M8×40    001 188 ČSN 021101.55 4 4 
 Schraube Screw     

4 Koleno varné  1" 001 869  1 1 
 Auspuffkrümmer Exhaust pipe elbow     

5 Matice M8      000 027 ČSN 021401.25 1 1 
 Mutter Nut     

6 Podložka M8   8.4/24/2 000 702 DIN 9021 6 6 
 Unterlage Washer     

7 Podložka 8     000 786 ČSN 021740.05 6 6 
 Unterlage Washer     

8 Náprava přední 102R04  1 1 
 Achse Axle     

9 Šroub M10×25 000 049 ČSN 021103.55 2 2 
 Schraube Screw     

10 Podložka 10.5  000 045 ČSN 021702.15 2 2 
 Unterlage Washer     

11 Podložka 10    000 820 ČSN 021740.05 4 4 
 Unterlage Washer     

12 Kolo ¤125 003 474  2 2 
 Rad Wheel     

15 Šroub M8×30    000 827 ČSN 021103.55 2 2 
 Schraube Screw     

16 Kolo ¤200 003 475  2 2 
 Rad Wheel     

17 Podložka M10  10.5/30/2.5 001 202 DIN 9021 2 2 
 Unterlage Washer     

18 Šroub M10×30   000 680 ČSN 021103.55     2 2 
 Schraube Screw     

19 Rukojeť šroub M10×60  003 470  1 1 
 Schraube Screw     

21 Matice M10     000 801 ČSN 021492.25 1 1 
 Mutter Nut     

22 Podložka 6.6  001 040 ČSN 021729.15 4 4 
 Unterlage Washer     

23 Zástěrka 102R0212  1 1 
 Wasserzeichen Splash guard     

24 Šroub M6×12    000 479 ČSN 021103.25 4 4 
 Schraube Screw     

25 Matice M6      000 026 ČSN 021401.25 4 4 
 Mutter Nut     

26 Podložka 6.4   000 036 ČSN 021702.15 4 4 
 Unterlage Washer     

27 Šroub M8×20  001 191 ČSN 021143.55 1 1 
 Schraube Screw     

28 Rukojeť  001 776  2 2 
 Handgriff Handle     

 29 Zátka čtvercová plastová 35/35/1-3  003 445  1 1 
 Plastik propfen Plastic plug     

 30 Zátka čtvercová plastová 80/80/2-4  003 444  1 1 
 Plastik propfen Plastic plug     
      
       
      
       
      
       



 8 

 

RS 14 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

OBSAH 
2 

INHALT CONTENS  

1 2 3 4 RS 
  14 

RS 
14eco 

1 Příruba motoru 103R0203  1 1 
 Flansch Drive flange     

2 Krytka ložiska 32010 003 450  2 2 
 Kugellagerdeckel Bearing cover     

3 Ložisko 32010 AX 003 434  2 2 
 Lager Bearing     

4 Podložka 8     000 786 ČSN 021740.05 4 4 
 Unterlage Washer     

5 Šroub 5/16×3/4 003 472 ČSN 021143.55 4 4 
 Schraube Screw     

6 Pero KD 00852  1 1 
 Feder Feather     

7 Podložka MB10 003 437  1 1 
 Unterlage Washer     

8 Matice KM10 003 435  1 1 
 Mutter Nut     

9 Řemenice motoru 103R0210  1 1 
 Remenscheibe Pulley     

10 Podložka M10  10.5/30/2.5 001 202  1 1 
 Unterlage Washer     

11 Šroub 3/8×11/4N  002 208 ČSN 021103.55 1 1 
 Schraube Screw     

12 Rameno motoru 103R0202  1 1 
 Motorarm Overarm     

13 Pouzdro kluzné 103R0300  1 1 
 Buchse Bush     

14 Šroub M10×60   001 007 ČSN 021103.25 1 1 
 Schraube Screw     

15 Matice M10     000 028 ČSN 021401.25 1 1 
 Mutter Nut     

16 Řemen klínový  9,7×1025 La 003 441  3 3 
 Reimen Belt     

17 Řemenice hřídele 104R0204  1 1 
 Remenscheibe Pulley     

18a Hřídel kotouče 104R0202  1 - 
 Achse Shaft disk     

18b Hřídel kotouče eco 104R0203  - 1 
 Achse Shaft disk  eco     

19 Pero 8×7×70 002 784  1 1 
 Feder Feather     

20 Příruba kotouče pevná 104R0207  1 1 
 Festeflansch Flange fixed     

21 Příruba kotouče volná 104R0208  1 1 
 Freieflansch Flange free     

22 Matice M22  003 393 ČSN 021401.25 1 1 
 Mutter Nut     

23 Kolík 8×20 pružný 000 231 ČSN 022156 1 1 
 Pin Pin     

 25 Ložisko 6305 2RS 003 433  2 2 
 Lager Bearing     

 26 Kroužek pojistný SEG 62 D     001 256 ČSN 022931 2 2 
 Kugellagerring Ring     

 27 Rameno hřídele 104R0201  1 1 
 Achsearm Shaft arm     

 28 Kroužek vymezovací 104R0215  1 1 
 Ring Ring     

 29 Podložka MB5 003 438  1 1 
 Unterlage Washer     

 30 Matice KM5 003 436  1 1 
 Mutter Nut     



 10 

 
 

RS 14 
 

 
 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

OBSAH 
2 

INHALT CONTENS  

1 2 3 4 RS 
  14 

RS 
14eco 

32a Těsnění axiální pevné 003 439  1 - 
 Axial-Ringdichtung feste Piston-ring-type seal fixed     

33a Těsnění axiální pružné 003 440  1 - 
 Axial-Ringdichtung flexible Piston-ring-type seal flexible     

34a Těleso silon 104R0205  1 - 
 Silonkörper Silon body     

34b Těleso silon eco 104R0206  - 1 
 Silonkörper Silon body eco     

35a Šroubení  T1413M 002 865  1 - 
 Schraubung Screw union     

36 Podložka 5.3    000 076 ČSN 021702.15 2 2 
 Unterlage Washer     

37a Šroub M5×50   003 473 ČSN 021101.25 2 - 
 Schraube Screw     

37b Šroub M5×20   000 402 ČSN 021103.25 - 2 
 Schraube Screw     

38 Šroub M10×30   000 680 ČSN 021103.55     3 3 
 Schraube Screw     

39 Podložka 10    000 820 ČSN 021740.05 3 3 
 Unterlage Washer     

40 Podložka 10.5  000 045 ČSN 021702.15 3 3 
 Unterlage Washer     
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       

      
       

      
       

      
       

      
       

      
       

      
       



 12 

 
 

RS 14  
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

OBSAH 
3 

INHALT CONTENS  

1 2 3 4 RS 
  14 

RS 
14eco 

1 Šroub zdvihu 105R0102  1 1 
 Schraube Screw     

2 Kolík 6×20    003 467 ČSN 022150 1 1 
 Pin Pin     

3 Stupnice 105R0103  1 1 
 Einstellskala Scale of notation     

4 Rukojeť šroub M6×10 003 469  1 1 
 Schraube Screw     

5 Kroužek šroubu 105R0110  2 2 
 Ring Ring     

6 Šroub M5×6   003 466 DIN 916 2 2 
 Schraube Screw     

7 Ukazatel 105R0105  1 1 
 Positionsanzeiger Position indicating device     

8 Matice šroubu zdvihu 105R0104  1 1 
 Mutter Nut     

9 Deska 105R0999  1 1 
 Platte Plate     

10 Pouzdro kluzné 103R0300  1 1 
 Büchse Bush     

11 Rozpěrka 105R0106  2 2 
 Distanzring Spacer     

12 Podložka 10.5  000 045 ČSN 021702.15 6 6 
 Unterlage Washer     

13 Podložka 10    000 820 ČSN 021740.05 2 2 
 Unterlage Washer     

14 Šroub M10×60   003 465 ČSN 021101.55 2 2 
 Schraube Screw     

15 Podložka ložiska 105R0109  2 2 
 Unterlage Washer     

16 Kroužek "O" 29,3×4,6   003 442  2 2 
 Rundring O-Ring     

17 Ložisko 51103 003 432  2 2 
 Lager Bearing     

18 Matice M16     002 715 ČSN 021403.25   2 2 
 Mutter Nut     

19 Hlavice mazací M6×1 003 009  1 1 
 Schmiernippel Lubricating nipple     

20 Čep šroubu zdvihu 105R0107  1 1 
 Schraubebolzen Pivot      

21 Klika šroubu zdvihu 105R0108  1 1 
 Hub Jack     

22 Šroub M10×45 003 463 ČSN 021131.05 1 1 
 Schraube Screw     

23 Koule bakelitová M10 000 190  1 1 
 Schraubeball Screw globe     

24 Šroub M8×60 003 464 ČSN 021143.55 1 1 
 Schraube Screw     

 25 Samolepka č.125  stupnice 003 449  1 1 
 Strichteilung Scale     

 26 Rukojeť šroub M10×20 003 468  1 1 
 Schraube Screw     

 28 Rameno značkovače 104R0209  1 1 
 Arm Arm     

 29 Značkovač 104R0210  1 1 
 Filzschreiber Marker     

 30 Šroub M10×150 003 451 ČSN 021103.25 1 1 
 Schraube Screw     

 31 Matice M10     000 801 ČSN 021492.25 2 2 
 Mutter Nut     



 14 

 
 

RS 14 
 

 
 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

OBSAH 
3 

INHALT CONTENS  

1 2 3 4 RS 
  14 

RS 
14eco 

32 Matice M10     000 028 ČSN 021401.25 2 2 
 Mutter Nut     

33 Šroub M10×45 001 128 ČSN 021101.55 1 1 
 Schraube Screw     

35 Podložka 6.4   000 036 ČSN 021702.15 1 1 
 Unterlage Washer     

36 Podložka 6.6  001 040 ČSN 021729.15 1 1 
 Unterlage Washer     
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       

      
       

      
       

      
       

      
       

      
       

      
       



 16 

 
 

RS 14  
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 17 

OBSAH 
4 

INHALT CONTENS  

1 2 3 4 RS 
  14 

RS 
14eco 

1a Kryt kotouče 450 107R02  1 - 
 Deckel Cover     

1b Kryt kotouče 450 eco 107R06  - 1 
 Deckel Cover     

2 Kryt řemene 106R02  1 1 
 Deckel Cover     

3 Šroub M6×16    000 809 ČSN 021103.25 4 4 
 Schraube Screw     

4 Podložka 6     000 791 ČSN 021740.05 4 4 
 Unterlage Washer     

5 Podložka 6.4   000 036 ČSN 021702.15 2 2 
 Unterlage Washer     

6 Zátka kruhová plastová ¤25  003 471  1 1 
 Propfen plastik Plastic plug     

7 Šroub M10×30  000 680 ČSN 021103.55     1 1 
 Schraube Screw     

8 Podložka 6.6 001 040 ČSN 021 729.15 2 2 
 Unterlage Washer     

9 Kanystr 25l upravený 108R0251  1 1 
 Wasserkanister Canister     

10 Hrdlo kanystru ¾“ 108R0252  1 1 
 Kanisterhals Canister neck     

11 Matice kanystru ¾“ 108R0253  1 1 
 Mutter Nut     

12 Kohout ¾“ vnitřní/vnější závit 003 460  1 1 
 Hahn Stopcock     

13 Trn do rychlospojky ¾“ vnitřní závit 003 461  1 1 
 Dorn Plug     

14 Rychlospojka pro hadici ½“ 003 462  1 1 
 Schnellkupplung Quick coupling     

15 Popruh upínací pružný 1m 003 443  1 1 
 Gummiband Rubberband     

16 Klíč 32 102R0213  1 1 
 Mutterschlüssel Wrench     

18 Hadice ½“ / 650mm 003 459  1 1 
 Schlauch Hose     
      
       
      
       
       
      
       
      
       
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       



 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Author:  LASKI, s.r.o. 
   Smržice 263 

798 17  Czech Republik 
 

www.laski.cz  
 

02/2009 


